
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50  a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Heroltice u 
Jihlavy a k.ú. Měšín 

Sp. značka / č.j.: SPU 643828/2016  /  SPU 501975/2017 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2017 - 021127 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2017/S 147 - 304582 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 25. 10. 2017 pod č. j. SPU 501306/2017 rozhodl Ing. Vladimír 

Maryška, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj 

Vysočina, v rámci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 

Heroltice u Jihlavy a k.ú. Měšín“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 

podmínek účasti,, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: EKOS T, spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Bezručova 639/68, 674 01 Třebíč 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 634 70 985 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 9 nabídek 
uchazečů. Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. 

Dne 21. 9. 2017 komise na svém jednání hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek 
v souladu s bodem 10 Zadávací dokumentace na základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH (za obě KoPÚ) ……………… 70 % 
2. Celkový počet kalendářních dnů na ukončení hlavního 

fakturačního celku PŘÍPRAVNÉ PRÁCE (za obě KoPÚ) ..……... 30 % 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 

Ke kritériu č. 1: 
Zadavatel hodnotil celkovou nabídkovou cenu bez DPH uvedenou dodavateli v návrzích 
smluv o dílo = Přílohy 2a) a 2b) – článek VI., bod 6.1. (v součtu za obě KoPÚ). 

Ke kritériu č. 2: 
Dále pak zadavatel hodnotil celkový počet kalendářních dnů na ukončení hlavního 
fakturačního celku 3.4. – Přípravné práce uvedené dodavateli v Přílohách 3a) a 3b) – 
Položkového výkazu činností (v součtu za obě KoPÚ) 
 
K tomuto kritériu zadavatel stanovil Nepřiměřenou hodnotou kritéria a to:: 

 
 dolní mez 600 kalendářních dnů (tzn. ≤ 600 kalendářních dnů = 0 bodů) 

              horní mez 1000 kalendářních dnů (tzn. ≥ 1000 kalendářních dnů = 0 bodů) 

Dále pak zadavatel stanovil, že pokud komise považuje některou z hodnot v číselně 
vyjádřitelném kritériu hodnocení za nepřiměřenou povaze závazku, který v kritériu vyjadřuje, 
přidělí takové nabídce 0 bodů. 

 

U obou hodnotících kritérií jsou tedy nejvýhodnější minimální hodnoty kritéria, a proto se 
hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
 k hodnotě hodnocené nabídky. 

Bodové hodnoty z jednotlivých nabídek vypočtené podle výše popsaného způsobu budou 
násobeny vahami kritérií a v každém kritériu hodnocení bude takto vypočtena redukovaná 
bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určí výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je nabídka uchazeče č. 4  - EKOS T, spol. s r.o., která získala nejvyšší 
celkový počet bodů. 
 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Předložená nabídka vybraného dodavatele obsahovala tyto dokumenty k prokázání splnění 

kvalifikace:  

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

- Seznam poddodavatelů pro předmětnou veřejnou zakázku 

- Kopie Smluv o smlouvách budoucích uzavřené s poddodavateli – Ing. Marií 

Švihálkovou, VIPA project, s.r.o., Ing. Vítězslavem Prušou a Ing. Eliškou Zimovou 

- Kopie Čestných prohlášení poddodavatelů o splnění základní způsobilosti 

 

Na Výzvu zadavatele vybranému dodavateli k předložení dokladů byly předloženy tyto 

dokumenty: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (EKOS T, spol. s r.o.) 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Ing. Aleš Tůma; Ing. Libor Sedláček) 

- Potvrzení OSSZ Třebíč o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

- Potvrzení FÚ pro Kraj Vysočina, ÚP Třebíč o neexistenci daňových nedoplatků 

- Originály Čestných prohlášení poddodavatelů (Ing. Marie Švihálková, VIPA project, 

s.r.o., Ing. Vítězslav Pruša a Ing. Eliška Zimová) o splnění základní způsobilosti 

- Výpis z obchodního rejstříku (EKOS T, spol. s r.o.; VIPA project, s.r.o.) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (Projektová činnost ve výstavbě; Výkon 

zeměměřických činností; Projektování pozemkových úprav) 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 

1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. (Ing. Libor Sedláček; Ing. Marie Švihálková) 

- - Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav (Ing. Libor Sedláček; Ing. 

Aleš Tůma) 

- - Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby 

č. 41124 (Ing. Pavel Vidlák) 

- - Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství č. 25502 (Ing. Vítězslav Pruša) 

- - Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. k projektování ÚSES č. 

00 645 (Ing. Eliška Zimová) 

 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

    a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

 - Výpis z obchodního rejstříku (EKOS T, spol. s r.o.; VIPA project, s.r.o.) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (Projektová činnost ve výstavbě; 

Výkon zeměměřických činností; Projektování pozemkových úprav) 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 

1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. (Ing. Libor Sedláček; Ing. Marie Švihálková) 

- Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav (Ing. Libor Sedláček; Ing. 

Aleš Tůma) 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby 

č. 41124 (Ing. Pavel Vidlák) 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství č. 25502 (Ing. Vítězslav Pruša) 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. k projektování ÚSES č. 

00 645 (Ing. Eliška Zimová) 

 

    b) technická kvalifikace 

- Osvědčení vydané veřejným zadavatelem o řádném plnění služeb (KoPÚ v k.ú. 

Neslovice; KoPÚ v k.ú. Rašov a Rekonstrukce přídělů a komplexní pozemková 

úprava k.ú. Strachotín) 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 

1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. (Ing. Libor Sedláček; Ing. Marie Švihálková) 

- Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav (Ing. Libor Sedláček; Ing. 

Aleš Tůma) 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby 

č. 41124 (Ing. Pavel Vidlák) 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství č. 25502 (Ing. Vítězslav Pruša) 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. k projektování ÚSES č. 

00 645 (Ing. Eliška Zimová) 

 - Čestné prohlášení o splnění požadavku dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci (dle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

 - Výpis z obchodního rejstříku, vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 19972 

 - Společenská smlouva společnosti s ručením omezeným 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

V Jihlavě dne 25. 10. 2017.  

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Vladimír Maryška 

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu                                   

 

 

 

Příloha:  Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16. 10. 2017 

 

 

 


		2017-10-25T13:53:08+0200
	Ing. Vladimír Maryška d6c8008f7377230ca758f557e5d13ebaa39982d5




